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(1) HABE (Test recipe)

=HEPT3045 (EPDM) 100 (E=EB)
HAFA—R2TSvY (Carbon black) 50
F+I7F7o%7ORA M4 (Process oil) 5
ATTY) U (Stearic acid) 1
HenEE (Zn0) 5
m '’ (Sulfur) 1.
MERRER ™M (MBT) 0.

1.

MERRER TT (TNTD) [EEKE]
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(2) BEEH RV EEEEDFIE

A—J)LBRE : 8 ¢ x12"L
A—JLEEREE - 1:1.23
A—JLRE : 50%5°C
A—JLfEE  : 2.0mm

d L8 . 700g

HHITHLENDEPDMA—RUTRA—NYF
ZO—)LICEEDIT 5,
ﬁ%§3%,ﬁﬁ,MMﬁgﬂM§MKéoMMM)
EAREICYYE Ll,EﬁB (2min.)
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(3) HAER#EER (Test results)

e ¥y39hHA TT-T5E ¥u45-TT #u15- TT-G
#A (phr) (2. Ophr) (1. 5phr) (1. 5phr)
EEEPTERRE (min, sec.) 30” 17 00" 17 00~
L—=——Xa—FHE (Mooney scorch test) : M L1, 125°C
Vm 40.5 42.0 42.0
ts (min) 13. 8 13.8 13.8
t 35 (min) 26.4 26.6 26.4
t 430 (min) 12.6 12.8 12.6
FaASAMA—4—E (Curelastometer test) : 8§ ==+3° , 2mm, 160°C
t 10 (min) 1.8 1.8 1.8
t 90 (min) 7.8 8.1 8.4
t 90— t 10 (min) 6.0 6.3 6.6
kLY E (N-m) 4.2 4.4 4.5
g|3EEKE&*' (Tensile test) : 160°C x 10min. L R hnks
X *2 T8 (MPa) 18.3 17.9 18.1
EB (%) 450 440 460
M 200 (MPa) 1.5 1.7 1.4
M 300 (MPa) 12.8 12.2 11.8
o Hs WISA | L S R Mmoo S
Sn-1*3 T8 (MPa) 1.04 1.13 1.30
EsB (%) 23.3 23.6 29.2
M 200 (MPa) 0.24 0.16 0.22
M 300 (MPa) 0.33 0. 31 0.25
E; +1)5REAE  n=12 THRELL:
* 2) X cn=12 QOBEHMTHIE
*x3) Onl s n=12 BOEERE
(4) BER

BUSYIRTT—75E%FRATSE. BEMERBRNERBTEET,
MEMEDANZYXICEALTIE, REEXHY FEA,



3—2. BrEk 2= = TS BxX

OISO RATT—75EDEHEFRBREEEICOVNT., ROEZHETIZBWLT, Yot5—

TTEHERBRLEL,

(1) S bnsEH

m = 40~45°C
HXEE 70%
FrEAE Oy —UIZANTHBURREIC TETE
e ASE 7,14, 28days
(2) JLBER
(4) EXKBEE (Test recipe)
KA IL (RSS 18) (NR) 100 (E=ZE#D)
HAFA—R>TS5vsH (Carbon black) 50
FoOFoRITAOERFAIL (Process oil) 5
ATTY U (Stearic acid) 1
HinE (Zn0) 5
B = (Sulfur) 2.5
ERER TT (TMTD) 0. 3[EKE]
(A) HEREER (Test results)
53993 TT-T5E Fot5- 11
AR (phr) (0. 4phr) (0. 3phr)
BTl H# (days) 7days | 14days | 28days | 7days | 14days | 28days
L—=—Xa—F#ER (Mooney scorch test) : ML1, 125°C
ts EibE (%) + 3.0 0 -50 -1.2 + 3.3 - 2.2
t 35 i (%) + 3.5 0 - 6.1 -0.9 + 2.8 -0.9
Ta15AFA—A—EKER (Curelastometer test) : § ==+3° , 2mm, 140°C
t 10 ZiEE (%) 0 -2.6 -2.6 +3.0 +3.0 3.0
t 90 b (%) - 2.1 + 4.2 - 1.1 + 2.1 - 2.2 - 2.2
too— ti10 ZFEikE (%) -3.3 + 8.7 0 + 1.6 -50 -50
B|3EikE& (Tensile test) : 140°C X 15min. 7 L AN
T8 b (%) -0.7 -0.3 -0.7 -0.3 0 + 3.1
EB b (%) + 1.2 -2.8 0.8 0.6 + 1.8 + 2.7
M 200 ZiEE (%) +2.9 - 4.8 -1.9 - 2.1 + 8.4 +9.5
M 300 ZiEE (%) +2.8 -3.3 -2.8 0 +4.0 + 5.7
Hs %1k 0 0 0 0 0 0
E: EEMOBHEHSIERIOY Y TILIZL HHEREZ100& L.
NIZHRTBHEILE (%) TERLT,
(3) &

HUIYHRATT—75E RU Yov5—T TI&, MBS mEdEc
BT, BEEIEZRERELLGL., AFDTBREEEZEL TS EEZLN
*9,
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FEHMCRBOT 2B LVRER, HODFEEH > TT2HBRICEICILDTTH,
ERORGEXRDHEREZEERICRIET S LDOTREHY FEA.




